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نگاه

معضل »فمینیسم« و آسیب های ناشی از آن در جامعه
شهراد شاهرخی طهرانی 

متأسفانه جریانی در جامعه به راه افتاده است )که البته سال هاست که این 
جریان فکری در جوامع و نظام اجتماعی خانواده نفوذ کرده است( که این جریان 
به توده های فکری غربی بر می گردد و  اساس خانواده و بنیان نظام اجتماعی را 
هدف قرار داده است و باعث بر هم زدن نظام خانواده و  مهمتر از آن باعث از 
بین رفتن اصول اخلاقی در جامعه می شود. فمینیسم امروزه به » دفاع از حقوق 
اساسی زنان براساس آرمان برابری طلبی« اطلاق می شود. جنبش های دفاع از 
حقوق زنان در آغاز برای اعتراض به برخی نابرابری های اجتماعی شکل گرفتند ، 

اما با گذشت زمان به جریانی فرهنگی و سیاسی تبدیل شدند.
برخی اندیشمندان می گویند که بهتر است به جای واژه فمینیسم از واژه 
فمینیسم ها استفاده بشود چون گرایش های فمینیستی به قدری مختلف اند که 

نمی شود آنها را در یک مفهوم واحد جمع کرد. 
در حقیقت باید گفت که  جریان فمینیستی یکی از خطرناک ترین جریانات 
فکری ست که برخی توده ها و زنان و دختران را در جامعه تحت تأثیر آن قرار 

داده و این جریان فکری  پیدایش آن از جوامع غربی بوده و از آن جا شروع شده تا به جوامع شرقی رسیده است و از جمله ایران را هم تا حدی تحت تأثیر 
قرار داده است تا آنجا که بعضی از دختران و زنان جامعه ما بدون کوچکترین شناخت و توجهی و تحت تأثیر متعصبانه این جریان و عدم توجه به عواقب 

این پدیده شوم و نامیمون همچنان به این جریان  خطرناک و آلوده پیوسته اند.
»فمینسیم« نه با هدف برابری حقوق زنان بلکه با هدف برتری جویی در جامعه گام نهاده است و تنها بدنبال آن است تا حضور خود را با برتری جویی و 
خودمحوری در جوامع نشان دهد و با اهداف مرد ستیزانه فطرت جامعه را به سمت آنارشی و از هم پاشیدن بنیان خانواده می کشاند و تنظیم خانواده و 
اجتماع را بر هم می زند، طوری که علاوه بر اینکه به حرمت و شخصیت جامعه ضربه وارد می کند باعث می شود که معنویت جامعه و  عرف اصیل اجتماعی 
و جامعه هم به خطر بیفتد؛ چرا که آنچه در توده های فکری و جنبش های فمینیستی آموزش داده می شود این هست که زنان بایستی آلفا و  مستقل باشند 
و تنها از جنسیت خود تبعیت کرده و جنسیت خود را برتر دانسته و نیز  این جریان انحرافی و فکری باعث ترویج خشونت علیه مردان می شود و نیز »مرد 
ستیزی« را به دنبال دارد؛ نگرش های فمینیستی با تبلیغات وسیع، ایده هایی را با رنگ و لعابی دلفریب بر جهانیان، عرضه کرده اند که یکی از این ایده ها، 
پدیده شوم همجنس گرایی ست؛ لذا این گروه و جریان فکری، جامعه را به سمت فساد و بی بند و باری اخلاقی و نابودی نسل و از بین رفتن اصول اخلاقی 
می کشاند و نیز موجب نابودی کرامت انسانی و بی ارزش شدن امر ازدواج و کاهش آن در جامعه می شود؛ در واقع نوعی تفکر »فمینیسمی مارکسیستی« 
وجود دارد، فمینیسم مارکسیستی به نوعی دگردیسی در مفهوم خانواده معتقد بودند، به نظر آنها مفاهیمی همچون ازدواج رنگ باخته و انتخاب آزادانه 

شریک جنسی، حق زنان است!
متأسفانه این جریان ناسالم و خطرناک فکری در میان دختران نوجوان و  کم سن هم نفوذ کرده و سبب این شده است که آنها از سنین کم همراه با مدرنیته 
شدن جوامع ،نگرش دیگری به زندگی مشترک و ازدواج داشته و نگاه خوبی به مقوله ازدواج و زندگی مشترک در آینده را نداشته باشند و به همین دلیل 
می باشد که ما شاهد افزایش سن ازدواج یا کاهش ازدواج در جامعه و یا در آینده ای نزدیک شاهد فقدان ازدواج خواهیم بود؛ در واقع معضل »مجرد زیستی« 
یکی از آسیب های ناشی از همین »فمینیسم « است که با تفکری که در جامعه از خود به جای گذاشته است سبب شده است که جوانان ، چه دختر و  چه 
پسر همچنان مجرد مانده و از امر ازدواج دور شوند، )البته نبایستی مشکلات اقتصادی را فراموش کرد، چرا که مشکلات اقتصادی و  معیشت جوانان هم در 
امر ازدواجشان بی تأثیر نیست( و لیکن در نقد فمینیست و جلوگیری از  این پدیده افراطی غربی بایستی کوشا بود و  تلاش کنیم تا با فرهنگسازی و تدبیر 
درست از نفوذ بیشتر این جریان فکری و ناخجسته، کم کرده و یا جلوگیری به عمل آورد.)که البته تنها با آگاهی و فرهنگسازی صحیح می توان جلوگیری 
کرد و گر نه غیر از این ممکن نیست(. فمینیسم از جهت مفهومی، به معنای تقابل بین زن و مرد است؛ همچنان که معنای لغوی فمینیسم، طرفداری از 
جنس مونث به عنوان راهکاری جهت مقابله با موقعیت مرد نهفته است. با این نگاه، فمینیسم ستیز ابدی بین دو جنس خواهد بود؛ بنابراین عنوانی که در 
مقام تقابل بین مرد و زن است، نمی تواند پشتوانه فلسفی و جامعه شناختی داشته باشد. چرا که فمینیسم اگرچه ماهیت ضد تبعیضی دارد، اما خود یک 
نگاه تبعیض آمیز است. فمینیسم ها معتقدند که بافت جوامع و نهادهای اجتماعی و حتی تفکرات دینی بر اساس حفظ منافع جنس مذکر شکل گرفته است، 
در صورتی که این تفکر در آنها بسیار اشتباه هست و تنها در جهت دینگریزی و برتری جویی، این گرایشات فکری )فمینیسم(شکل گرفته است.در واقع 
پروردگار، همه انسان ها را به برابری و عدل و یکسان آفریده است و انسان، تعالی یافته آفریدگاری ست که از نفخه روح مقدس خویش در وجود انسان نهاد 
تا بشر طریق رستگاری پیش گیرد و در حقیقت عشق و  معنا بکوشد. جامعه زمانی رستگار  می شود و به سمت و سوی پیشرفت کشیده می شود که زنان و  

مردان با همیاری و همفکری یکدیگر برای به دست آوردن آینده ای روشن تلاش کنند.

فریاد باغ رویایی نیشابور در هجوم آهن و سیمان و بوق
در شهر اساطیری نیشابور این ابر شهر تاریخی ایران باغی یکتا و زیبا سرشار از خاطره ها به 
نام باغ امین اسلامی دعوتی همیشگی به آرامش و سکوت و رستگاری است. باغ و عمارت 
امین اسلامی این اثر ملی در مرکز نیشابور یادمانی بس گرامی است یادآور پیام های آسمانی 
عطار و خیام و کمال الملک و پناهگاهی برای مکاشفه و رستگاری. به تازگی باز قصه  همیشگی 
تکرار شده است و به ناگهان لودر و کامیون به عرصه این باغ تاریخی سرازیر شده اند تا گویا 
با احداث خیابانی این آرامش جاودان را آشفته سازند. این که به بهانه ترافیک باغ فرهنگ و 
هنر را به خیابان پر سر و صدا وصل کنیم کاری بس ناشایسته است چرا که این باغ اتفاقا از 

آن دلخستگانی است که در هجوم آهن و سیمان و بوق ماوایی و آرامی می جویند. 
 باغ ایرانی این نماد فرهنگی ایران با ساختار هندسی و معماری متمایز گرامیداشت آشتی فرهنگ و طبیعت است و پاسداشت پیام 
جاودانه بزرگان   ادب فارسی یعنی قناعت و فضیلت. با گام زدن در باغ ایرانی می توان با عطار و خیام و کمال الملک همراه شد و در 

آسمان فیروزه ای مهربانی پرواز کرد و ره به عالم معنا برد.
 ارزش و جایگاه باغ ایرانی و فضا و ساحت آن با پارک و گردشگاه تفاوت اساسی دارد و باید آن را از هجوم آهن و صدا و بوق در امان 
داشت تا آوای نیکوی آن را شنید و ره به آسمان فیروزه ای باغ برد. با یک جستجوی ساده در فضای مجازی گفته های نهادهای متفاوت 
و ادعاهای آنها را می توان شنید اما آنچه اصل است و از دیده پنهان مانده است، فریاد باغی است که باید به آن گوش فراداد، باغی که 

در هجوم آهن و صدا و بوق فراخوانی دل انگیز است به آرامش و سکوت و رستگاری.

بدون شرح

طرح روز

پیشنهاد

رودی هرزلمیر

 مصرف بیش از حد قهوه 
خطرناک است

اگر از عاشقان و علاقه مندان قهوه هستید حتما بارها 
شنیده اید که افراط و زیاده روی در مصرف قهوه می تواند 
با عوارض و مخاطراتی همراه شود. اما آیا واقعا قهوه 

می تواند خطرناک باشد؟
بسیاری از افراد قهوه را با هدف افزایش هشیاری، افزایش 
تمرکز، مبارزه با خواب آلودگی و مواردی مشابه مصرف 
می کنند، اما برخی دیگر هر روز و بر اساس عادت قهوه 

مصرف می کنند.
مصرف منظم قهوه مشکلی ندارد اما وقتی قهوه را بیش از 
حد )بیش از روزی 3 فنجان کوچک( می خورید باید آماده 

برخی عوارض باشید:
- برخی از افراد به مرور زمان دچار اعتیاد به کافئین 
می شوند. یعنی حتی اگر یک روز قهوه ننوشند سر درد، 

تهوع و یا پرخاشگری را تجربه می کنند.
- تپش قلب و احساس اضطراب از علائمی است که برخی 

از افراد در طولانی مدت با مصرف قهوه تجربه می کنند.
- اگر عادت ندارید در کنار مصرف قهوه مایعات و به ویژه 
آب بنوشید در طولانی مدت باید منظر اختلالات کلیوی و 

بیماری های مرتبط با آن باشید.
- مصرف قهوه در طولانی مدت می تواند باعث افزایش 
تحریک پذیری و مقاومت بدن شما در برابر داروهای 

مسکن شود.
- اگر بانویی هستید که به قهوه اعتیاد دارید و البته سابقه 
کیستهای تخمدان یا اختلالات هورمونی را دارید، سعی 
کنید نوع تغذیه خود را تغییر دهید و کمتر قهوه مصرف 

کنید.
- اگر عادت دارید قهوه را شیرین و با مقادیر زیادی شکر 

مصرف کنید احتمالا باید منتظر بیماری دیابت باشید.
- افرادی که سوابق برخی از بیماریهای روانی را دارند با 

مصرف قهوه با مشکلاتی مواجه می شوند.
- اگر مشکل فشار خون دارید در مصرف قهوه احتیاط 

کنید.
- مصرف قهوه در ساعات پایانی شب موجب اختلال خواب 

می شود.

دانستنی

جواد لگزیان

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301042000260 تاریخ صدور 1401/9/1 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر 
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم چم ناز یاری فرزند قربانعلی دارای کد ملی 1531446000 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت47/29 متر مربع چهل و هفت متر و بیست و نه دسیمتر مربع 
در قسمتی ازپلاک 226 فرعی از4730 اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک 17820 فرعی از4730 اصلی تغییر یافته است 
واقع در بخش 6 تهران که به موجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی باستناد شهادت شهود خریداری نموده است 
احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301042000263 تاریخ 1401/9/5 به این اداره اعلام گردیده 
است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی نسبت به موضوع صدور سند به نام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه ر از دادگاه اخذ و به این اداره تحومیل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول1401/9/26  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/11
14696 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران                    

1-نام و نشاني مناقصه گزار : شرکت برق منطقه اي تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملي 10100402664 و کد پستي 1981969961، به نشاني تهران، سعادت آباد ، 
بالاتراز کوي فراز ، بلوار برق تهران ، شرکت برق منطقه اي تهران ، ساختمان حوزه ستادي ، طبقه سوم ، بال شرقي، امور تدارکات و قراردادها

2-موضوع مناقصه : مناقصه عمومی یک مرحله اي بشرح ذیل : 

شماره ردیف
مناقصه)مرجع(

شماره فراخوان در سامانه 
موضوع مناقصهتداركات الكترونيكي دولت

ميزان تضمين ) سپرده (
شركت در فرآیند ارجاع كار 

)ریال(

زمان گشایش 
پيشنهادات

11401/120372001001008000206

خدمات احداث دیواره ي حفاظتي به 
منظور تثبیت و محافظت دکل هاي 
شماره 121 و 122 خط 400 کیلوولت 

سیاه بیشه- وردآورد

ساعت 633.000.0009

مبلغ برآوردي 12.651.702.957 ریال مي باشد.
www.setadiran.ir 3- زمان ، مهلت ، مبلغ ومحل دریافت اسناد : متقاضیان مي توانند از تاریخ 1401/10/11 لغایت 1401/10/15 ، به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس
مراجعه و با پرداخت مبلغ 000‘500 ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتي به شماره حساب 4001050904005655 )شماره شبا IR 890100004001050904005655( به نام شرکت 

برق منطقه اي تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزي به شماره شناسه واریزي  3-64-0509-74-221500-82-0000000001003جهت خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
4-مدت اعتبار پیشنهادات : اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات شش ماه مي باشد.

5-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر یا واریز نقدي بحساب 4001050906372822 
)شماره شبا IR 740100004001050906372822( تمرکز سپرده هاي برق تهران نزد خزانه مي باشد .

6-نام ونشاني دستگاه نظارت : شرکت برق منطقه اي تهران به نشاني مندرج در بند یک
7-زمان و محل تحویل پیشنهادات : پیشنهاد دهندگان مي باید ضمن بارگذاري تصویر کلیه مدارک پاکات )الف ، ب ، ج( در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت تا ساعت 
19:00 روز سه شنبه مورخ 1401/10/27 ، نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در پاکت لاک ومهر شده تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 
مورخ 1401/10/27 به دبیرخانه حراست به نشاني مندرج در بند یک )طبقه دوم( تحویل و رسید دریافت دارند. تمامي فرآیند برگزاري مناقصه از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت صورت مي پذیرد.
8-گشایش پیشنهادات : پیشنهادات ارائه شده در سامانه در روز چهارشنبه مورخ 1401/10/28 بر اساس ساعت مندرج در جدول فوق درسالن پژوهش 3 واقع در طبقه 

سوم ساختمان ستادي شرکت برق منطقه اي تهران گشایش خواهند یافت .
9-سایر شرایط: 

9-1 ارائه یک فقره سابقه اجرایی احداث خطوط فوق توزیع و انتقال نیرو و حسن انجام کار )رضایت نامه( از شرکت های برق منطقه ای الزامي مي باشد.
9-2 مناقصه گرانی که در 5 سال گذشته با شرکت برق منطقه ای تهران قرارداد مرتبط با موضوع مناقصه داشته باشند و قرارداد آنها پایان یافته باشد، ارائه یک فقره 

رضایتنامه انجام کار از آخرین قرارداد مرتبط الزامی میباشد ، درصورت عدم ارائه رضایتنامه مذکور پیشنهاد مناقصه گر مردود اعلام خواهد شد.
9-3 ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر رتبه 5 در رشته نیرو و ابنیه )مشترکاً( از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی است.

10-5 ارائه گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمني براساس ضوابط و مقررات وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي الزامی است.

علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 و مرکز 
تماس 27313131 تماس حاصل نمایند.

www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

http://iets.mporg.irپایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت توانیر

www.trec.co.irپایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت برق منطقه اي تهران

شناسه آگهی: 1431624
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آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
 1401/12037 شرکت سهامي برق منطقه اي تهران

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه اي تهران

چهره ها

علی اکبر معین فر؛ نخستین وزیر نفت پس از انقلاب
علی اکبر معین فر )زاده ۲۲ دی ۱3۰۶تهران - درگذشته ۱۲ دی ۱3۹۶ تهران( 
سیاست مدار و مدیر ارشد اجرایی ایرانی بود، که نخستین وزیر نفت پس از انقلاب 
۱3۵۷ در ایران محسوب می شود. وی دانش آموخته مهندسی راه و ساختمان از 
دانشکده فنی دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مهندسی زلزله از دانشگاه واسدا 
می باشد. او از اعضای نهضت آزادی بود. شاید اغراق نباشد که گفته شود موضوع 
مهندسی زلزله و اساساً طراحی ساختمان ها در برابر زلزله در کشور، با نام علی اکبر 
معین فر شروع می شود. معین فر در سازمان برنامه و بودجه شروع کننده بسیاری 
از آئین نامه ها و دستورالعمل های فنی بود و علاوه بر استاندارد ۵۱۹ که شاید 
قدیمی ترین دستورالعمل فنی در صنعت ساختمان ایران باشد، »آئین نامه بتن ایران« 
در زمان تصدی ایشان در سازمان شروع شد و ابتدا با عناوین دستورالعمل های 
۱–۱۸ تا ۵–۱۸ منتشر گردید. تدوین مجموعه مقررات ملی در وزارت مسکن و 
شهرسازی یکی دیگر از خدمات معین فر به شمار می رود. پس از شکل گیری شورای انقلاب، به عنوان اولین نهاد رسمی 
انقلابی دولت موقت، دومین نهادی بود که با اوج گیری انقلاب و در آستانه پیروزی آن تشکیل شد. حکم بازرگان در 
پانزدهم بهمن ماه ۱3۵۷ یک هفته پیش از پیروزی انقلاب در مدرسه علوی و در حضور خبرنگاران داخلی و خارجی 
قرائت شد. ۲۴ بهمن ماه اولین گروه از وزیران دولت موقت معرفی شدند که معین فر در این میان نبود. چندی بعد با 
معرفی وزیران باقی مانده، کابینه بازرگان تکمیل شد و معین فر به عنوان وزیر مشاور و سرپرست سازمان برنامه و بودجه 
برگزیده شد. از یازدهم فروردین ۱3۵۸ نیز محمدتقی ریاحی به وزارت دفاع رفت و از هفتم مهرماه، مصطفی چمران بر 
جای او نشست. در همان زمان، محمدعلی رجایی؛ وزیر آموزش و پرورش، حسن حبیبی؛ وزیر فرهنگ و یدالله سحابی؛ 
وزیر مشاور در امور انقلاب و عزت الله سحابی؛ سرپرست سازمان برنامه و بودجه شدند. بدین ترتیب، علی اکبر معین فر 
نیز اولین وزیر وزارتخانه تازه تأسیس نفت شد. از اصلی ترین چالش های دوران وزارت وی، بخشنامه ۶ روز کار در هفته 
و کار در پنجشنبه ها بود. این بخشنامه با اعتراض تعدادی از کارکنان وزارت نفت روبرو شد. در سال های آخر حیات، 
عمده فعالیت های سیاسی معین فر، به حضور در مراسم، مناسبت ها و مصاحبه ها، محدود شده بود. گرچه در انتخابات 
سال ۱3۷۶ و مدتی پیش از برگزاری، علی اکبر معین فر برای نامزدی خود اعلام آمادگی کرد. در سال ۱3۸۱ کانون 
مهندسین فارغ التحصیل دانشکده فنی دانشگاه تهران وی را به عنوان مهندس برجسته معرفی نمود. علی اکبر معین فر 
در تاریخ ۱۲ دی ۱3۹۶ در سن هشتاد و نه سالگی، به دلیل بیماری کلیوی در منزل شخصی اش در تهران درگذشت.

مجتبی تهرانی؛ معلم اخلاق 
مجتبی شهیدی کلهری مشهور به آیت الله مجتبی تهرانی و حاج آقا مجتبی تهرانی 
)۱3۱۶، تهران - ۱۲ دی ۱3۹۱، تهران( استاد مشهور اخلاق و مدرس حوزه های 
علمیه تهران )مانند مدرسه مروی( بود. پدر وی میرزا عبدالعلی تهرانی از شاگردان 
عبدالکریم حائری یزدی است و مرتضی تهرانی و مهدی کلهر دو برادران او هستند. 
مجتبی تهرانی اولین کسی بود که در تهران با وجود حساسیت حکومت پهلوی برای 
سید مصطفی خمینی مراسم ختم برگزار کرد. تهرانی حدود چهل سال در تهران 
به تدریس اخلاق و فقه مشغول بود و شاگردان فراوانی داشت. تحصیلات مقدماتی 
را از حوزه علمیه تهران و مشهد آغاز کرد ولی عمده تحصیلات حوزوی او در ۱۸ 
سالگی بسال ۱33۴ در قم آغاز شد و در ۲۵ سالگی به اجتهاد رسید. از سال ۱3۴۷ 
بمدت سه سال را در نجف گذراند. مجتبی تهرانی از سال ۱3۵۱ ضمن اقامه جماعت 
در مسجد جامع بازار )مسجد جامع تهران(، جلسات اخلاق و تفسیر داشت. وی به 
درخواست استاد خود سید روح الله خمینی به جمع آوری فتاوا و تنظیم صحیح ترین نسخه از رساله عملیه و مناسک 
حجّ خمینی پرداخت که در سال۱3۴3 به چاپ رسید. مجتبی تهرانی دروس خارج خود را از سال ۱3۵۷ در منزل و 
سپس سال ۱3۶۴ مدرسه مروی ارائه داد. او پس از انقلاب به استقبال مسؤولیت های اجرایی نرفت و به کار فقهی و 

تبلیغی اشتغال داشت. وی در روز سه شنبه ۱۲ دی ۱3۹۱ در سن ۷۵ سالگی درگذشت.

من نفرت انگیز 3
»من نفرت انگیز3« یک پویانمایی رایانه ای 
سه بعدی کمدی آمریکایی است که توسط 
شرکت ایلومینیشن اینترتینمنت برای 
یونیورسال استودیوز ساخته شده است. این 
سومین قسمت از مجموعه فیلم های من 
نفرت انگیز به شمار می رود و دنباله انیمیشن 
من نفرت انگیز ۲ )۲۰۱3( است. این فیلم به 
کارگردانی پیر کافین و کایل بلدا و نویسندگی 
سینکو پل و کن دوریو است. در این انیمیشن، 
گرو با برادر دیگر خود که از او دور بود به نام 
»درو« کار می کند تا یک دشمن جدید را به 
نام »بالتازار برت« کودک متولد ۱۹۸۰ میلادی 
که به عنوان یک تبه کار تبدیل شود، شکست 

دهند. استیو کارل، میرندا کازگرو و دینا گیئر به ترتیب گویندگان گرو، مارگو و ایدث هستند و جولی اندروز به عنوان 
گوینده شخصیت مارلنا، مادر گرو است که این شخصیت در من نفرت انگیز ظاهر شد.

این فیلم نقدهایی متداول را دریافت کرد؛ فیلم با بودجه ای ۸۰ میلیون دلاری ساخته شده اما به طرز عجیبی بیش از 
یک میلیارد دلار در سراسر جهان فروش کرد که یک موفقیت تجاری بسیار بزرگ محسوب می شود. من نفرت انگیز 3 

هم اکنون سومین فیلم پرفروش سال ۲۰۱۷ است.

فیلم بازی


